
事 務 連 絡 

令和 5 年 9 月 19 日 

 

関係者 各位 

 

  宜野湾市障がい福祉課 

  課 長  島 袋  尚 

 （公印省略） 

 

宜野湾市自殺対策計画『誰も自殺に追い込まれることのない宜野湾市の実現を目指

して』策定について 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本市の障がい福祉行政の推進につきましては多大なるご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきましてこの度、自殺対策基本法に基づき宜野湾市自殺対策計画を策

定いたしましたので別紙のとおり報告させていただきます。 

関係者の皆様におかれましては、本計画をご活用いただくとともに今後も引き続き

宜野湾市自殺対策計画を推進してまいりますのでより一層のご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

改めて本調査に協力していただきました市民の皆様、関係各位に心より感謝申し上

げます。 

 

 

 

 

 

                             

 

障がい福祉課 

自立支援係 富 

    電話 893-4131（内 3560） 

 

 

 

 



【部数】 

〇結果報告書 200冊 

〇概要版 400冊 

 

 

配布先 部数 備考 

市長部局、指導部等 85  

市議会 26 議員 26 

自立支援協議会委員 

（外部委員） 

10 10/2協議会にて配

布 

策定委員会委員 12  

委託相談支援事業所 2  

地域活動支援センター 1  

市内計画相談事業所 14  

自治会 23 ※概要版配布 

民生員・児童員 29 ※概要版配布 

社会福祉協議会 1  

包括支援センター 4  

市内小・中学校 13  

計 168  

 


